
З О Л О І Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 19 травня 2023 року                                                               № 85

Про включення комунального майна до другого типу
 

 Відповідно  до  законів  України  «Про  оренду  державного  та
комунального майна» та «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою
надання комунального майна в оренду терміном на 5 років  Комунальному
некомерційному підприємству Київської обласної ради «Київський обласний
центр  екстреної  медичної  допомоги  та  медицини  катастроф» для
розташування пункту тимчасового базування бригади підстанції м. Бориспіль
Броварської станції екстреної медичної допомоги,

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1.  Нежитлове приміщення загальною площею 20,1 м²,  (господарчий
блок  колишньої  Вишеньківської  дільничної  лікарні),  що  знаходиться  за
адресою:  вулиця  Храмова,  30,  село  Вишеньки,  Бориспільський  район,
Київська область, включити до Переліку другого типу комунального майна.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  завідувача
сектором житлово-комунального господарства Віталія КРАСУШИНА.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


